
… チーム名 ドライバー１ 車名１ ドライバー２ 車名２ ドライバー３ 車名３

ＭＩＤ ＫＯＢＥ 小林憲右 ランクル７７ 真弓勝也 ランクル７３ 岡 秀和 ランクル７０

ＧａｒｅｇｅモンチＢディクセル 竹野悟史 ジムニー 西村文克 ジムニー 藤井教宏 ジムニー

ＧａｒｅｇｅモンチＡディクセル 那須 学 ジムニー 竹野淳二 ジムニー 中村康男 ジムニー

ＧａｒｅｇｅモンチＣ 奥山裕紀 ジムニー 日紫喜竜也 ジムニー 牛場千里 ジムニー

岡山日替わり連合と大阪の侍 藤村幸雄 ハイラックス 平井裕次 サムライ 花房克年 ランクル７０

てんてこ舞 中島秀典 ランクル７７ 中島秀典 ランクル７７ 森内庸介 ランクル７３

チーム・メンソーレ 津嘉山 敏 パジェロ 宮城博行 パジェロ 石橋秀敏 パジェロ

居酒屋ＪＳＡ倒壊支店 嶋田 昇 サファリＹ６０ 広瀬耕一 サファリ１６１ 田中正浩 サファリＹ６０

四駆風組・つじあつしと七九会 藤原道泰 ジムニー 北野敬太郎 ランクル８０ 辻 純 ランクル６０

Ｊ・Ｓ・Ａスタック隊 高田信人 サファリＹ６１ 村島和登 サファリＹ６０ 川口 覚 サファリＹ６０

Ｓｅｌｆｉｓｈ 岡田友也 ランクル７７ 森下浩司 ランクル７６ 伊藤 勤 ジムニー

四駆風組ＡＲＭＹ 中岡千寿 ジムニー 近藤 仁 ジムニー 中野守博 ジムニー

ジオランダーＫ－ｆａｃｔｏｒｙ 松下淳峰 ランクル４１ 風本晃司 ランクル８０ 原田昌宏 ジムニー

ジオランダーＪＬＣ＋１ 山本英司 チェロキー 若杉達也 ランクル８０ 井尻順章 ジムニー

ジオランダーＳＨ２ 兵藤昭一 パジェロ 杉浦 真 ジムニー 濱田英之 ランクル８０

グラキャンＭ・Ｃ温暖家 鈴木 淳 ジムニー 中野 浩 ジムニー 大久保尚人 Ｊｅｅｐ

グラキャンＭ・Ｃバックフォグ 河野武沙史 Ｊｅｅｐ 伊藤 要 ジムニー 城野恭行 ランクル７４

グラキャンＭ・Ｃ道楽家 東山武士 ジムニー 太田憲樹 ランクル７７ 岸田一也 ＴＪ

Ｎｏｘ Ｐｍ大阪立ち寄り禁止 井上耕一 ランクル７６ 橋本修一 ランクル７７ 北原敬三 ランクル７７

チームＰＡＰＡ３ 丸川法文 ランクル７７ 南 昌幸 ランクル８０ 横田裕之 ランクル８１

ちっこい庄一 北川清英 ジムニー 織田孝司 ランクル８０ 笠井 融 サファリＹ６０

グラキャンＭ・Ｃ恐妻家 伊藤則秋 ジムニー 浜田拓大 ランクル８０ 濱田大和 ランクル６０

グラキャンＭ・Ｃ四駆御三家 植野正信 Ｊｅｅｐ 山本吉栄 ランクル４４ 橋本明久 ランクル８０

グラキャンＭ・Ｃ欧米家 上田盛稔 チェロキー 石川 晃 チェロキー 吉原浩文 ＴＪ
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23四駆風組・つじあつしと七九会 02'27.17 17 14 0 31 01'18.56 17 18 0 35 02'27.00 20 10 0 30 962 2 1 17550

21ジオランダーＫ－ｆａｃｔｏｒｙ 02'28.16 15 18 0 33 01'12.73 20 16 0 36 04'44.09 15 14 3 26 953 1 3 27405

18ちっこい庄一 02'9.70 20 17 0 37 01'44.41 13 18 0 31 08'39.88 6 18 0 24 921 5 12 37260

6ＭＩＤ ＫＯＢＥ 03'20.27 12 17 0 29 01'31.00 15 18 0 33 05'12.66 11 18 0 29 916 3 7 47310

1岡山日替わり連合と大阪の侍 03'34.93 9 18 0 27 01'46.27 11 18 0 29 03'33.09 17 18 0 35 919 7 2 57200

4居酒屋ＪＳＡ倒壊支店 03'28.28 11 17 0 28 02'15.80 9 18 0 27 04'55.35 14 18 0 32 877 9 4 68888

7チーム・メンソーレ 05'12.19 7 18 0 25 01'46.22 12 18 0 30 04'59.28 13 18 0 31 8611 6 5 77242

12Ｓｅｌｆｉｓｈ 03'34.48 10 18 0 28 02'55.38 6 15 0 21 05'46.39 10 18 0 28 778 12 8 87550

9てんてこ舞 02'57.22 13 12 0 25 04'34.48 3 18 0 21 06'43.44 8 15 0 23 695 15 10 97740

2グラキャンＭ・Ｃ欧米家 05'35.47 6 18 0 24 02'21.45 8 18 0 26 10'45.97 3 16 0 19 6912 10 15 107513

13グラキャンＭ・Ｃ恐妻家 06'33.47 4 14 0 18 01'49.91 10 18 0 28 06'1.53 9 11 0 20 6614 8 9 117628

10グラキャンＭ・Ｃ道楽家 02'28.22 14 17 0 31 01'37.31 14 18 0 32 634 4 127109

24Ｊ・Ｓ・Ａスタック隊 02'34.73 7 18 0 25 07'13.06 7 17 0 24 4911 11 137744

22グラキャンＭ・Ｃ四駆御三家 03'52.80 8 17 0 25 08'40.08 5 18 3 20 4510 13 147370

5ジオランダーＳＨ２ 04'33.03 4 18 0 22 05'10.11 12 8 0 20 4214 6 157280

3チームＰＡＰＡ３ 03'28.22 5 15 0 20 10'52.38 2 18 6 14 3413 16 168402

11Ｎｏｘ Ｐｍ大阪立ち寄り禁止 10'41.57 3 15 3 15 09'15.13 4 15 0 19 3415 14 178183

17ジオランダーＪＬＣ＋１ 06'22.69 5 18 0 23 2313 187460

15四駆風組ＡＲＭＹ 03'14.20 20 18 0 38 03'31.81 14 18 0 32 04'48.58 20 18 0 38 1086080 1 4 1 1

20グラキャンＭ・Ｃ温暖家 03'34.22 17 18 0 35 03'13.31 17 18 0 35 06'52.75 14 18 0 32 1026100 2 2 4 2

8グラキャンＭ・Ｃバックフォグ 05'27.50 15 18 0 33 04'12.34 13 18 0 31 06'55.25 13 18 3 28 926700 3 5 5 3

16ＧａｒｅｇｅモンチＣ 05'32.16 14 18 0 32 03'30.02 15 18 0 33 07'26.32 12 18 9 21 866110 4 3 6 4

19ＧａｒｅｇｅモンチＢディクセル 01'59.38 20 18 0 38 05'42.03 17 18 0 35 736113 1 2 5

14ＧａｒｅｇｅモンチＡディクセル 05'45.67 15 9 0 24 246130 3 6
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18ちっこい庄一 02'9.70 20 17 0 37172601
21ジオランダーＫ－ｆａｃｔｏｒｙ 02'28.16 15 18 0 33374052
23四駆風組・つじあつしと七九会 02'27.17 17 14 0 31275503
10グラキャンＭ・Ｃ道楽家 02'28.22 14 17 0 31471094
6ＭＩＤ ＫＯＢＥ 03'20.27 12 17 0 29673105
4居酒屋ＪＳＡ倒壊支店 03'28.28 11 17 0 28788886
12Ｓｅｌｆｉｓｈ 03'34.48 10 18 0 28875507
1岡山日替わり連合と大阪の侍 03'34.93 9 18 0 27972008
9てんてこ舞 02'57.22 13 12 0 25577409
22グラキャンＭ・Ｃ四駆御三家 03'52.80 8 17 0 2510737010
7チーム・メンソーレ 05'12.19 7 18 0 2511724211
2グラキャンＭ・Ｃ欧米家 05'35.47 6 18 0 2412751312
17ジオランダーＪＬＣ＋１ 06'22.69 5 18 0 2313746013
13グラキャンＭ・Ｃ恐妻家 06'33.47 4 14 0 1814762814
11Ｎｏｘ Ｐｍ大阪立ち寄り禁止 10'41.57 3 15 3 1515818315
24Ｊ・Ｓ・Ａスタック隊 7744DNF
5ジオランダーＳＨ２ 7280DNF
3チームＰＡＰＡ３ 8402DNF
15四駆風組ＡＲＭＹ 03'14.20 20 18 0 386080 11
20グラキャンＭ・Ｃ温暖家 03'34.22 17 18 0 356100 22
8グラキャンＭ・Ｃバックフォグ 05'27.50 15 18 0 336700 33
16ＧａｒｅｇｅモンチＣ 05'32.16 14 18 0 326110 44
19ＧａｒｅｇｅモンチＢディクセル 6113DNF
14ＧａｒｅｇｅモンチＡディクセル 6130DNF
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21ジオランダーＫ－ｆａｃｔｏｒｙ 01'12.73 20 16 0 36174051
23四駆風組・つじあつしと七九会 01'18.56 17 18 0 35275502
6ＭＩＤ ＫＯＢＥ 01'31 15 18 0 33373103
10グラキャンＭ・Ｃ道楽家 01'37.31 14 18 0 32471094
18ちっこい庄一 01'44.41 13 18 0 31572605
7チーム・メンソーレ 01'46.22 12 18 0 30672426
1岡山日替わり連合と大阪の侍 01'46.27 11 18 0 29772007
13グラキャンＭ・Ｃ恐妻家 01'49.91 10 18 0 28876288
4居酒屋ＪＳＡ倒壊支店 02'15.8 9 18 0 27988889
2グラキャンＭ・Ｃ欧米家 02'21.45 8 18 0 2610751310
24Ｊ・Ｓ・Ａスタック隊 02'34.73 7 18 0 2511774411
5ジオランダーＳＨ２ 04'33.03 4 18 0 2214728012
9てんてこ舞 04'34.48 3 18 0 2115774013
12Ｓｅｌｆｉｓｈ 02'55.38 6 15 0 2112755014
3チームＰＡＰＡ３ 03'28.22 5 15 0 2013840215
17ジオランダーＪＬＣ＋１ 7460DNF
11Ｎｏｘ Ｐｍ大阪立ち寄り禁止 8183DNF
22グラキャンＭ・Ｃ四駆御三家 7370DNF
19ＧａｒｅｇｅモンチＢディクセル 01'59.38 20 18 0 386113 11
20グラキャンＭ・Ｃ温暖家 03'13.31 17 18 0 356100 22
16ＧａｒｅｇｅモンチＣ 03'30.02 15 18 0 336110 33
15四駆風組ＡＲＭＹ 03'31.81 14 18 0 326080 44
8グラキャンＭ・Ｃバックフォグ 04'12.34 13 18 0 316700 55
14ＧａｒｅｇｅモンチＡディクセル 6130DNF
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1岡山日替わり連合と大阪の侍 03'33.09 17 18 0 35272001
4居酒屋ＪＳＡ倒壊支店 04'55.35 14 18 0 32488882
7チーム・メンソーレ 04'59.28 13 18 0 31572423
23四駆風組・つじあつしと七九会 02'27.00 20 10 0 30175504
6ＭＩＤ ＫＯＢＥ 05'12.66 11 18 0 29773105
12Ｓｅｌｆｉｓｈ 05'46.39 10 18 0 28875506
21ジオランダーＫ－ｆａｃｔｏｒｙ 04'44.09 15 14 3 26374057
24Ｊ・Ｓ・Ａスタック隊 07'13.06 7 17 0 241177448
18ちっこい庄一 08'39.88 6 18 0 241272609
9てんてこ舞 06'43.44 8 15 0 2310774010
13グラキャンＭ・Ｃ恐妻家 06'1.53 9 11 0 209762811
22グラキャンＭ・Ｃ四駆御三家 08'40.08 5 18 3 2013737012
5ジオランダーＳＨ２ 05'10.11 12 8 0 206728013
11Ｎｏｘ Ｐｍ大阪立ち寄り禁止 09'15.13 4 15 0 1914818314
2グラキャンＭ・Ｃ欧米家 10'45.97 3 16 0 1915751315
3チームＰＡＰＡ３ 10'52.38 2 18 6 1416840216
17ジオランダーＪＬＣ＋１ 7460DNF
10グラキャンＭ・Ｃ道楽家 7109DNF
15四駆風組ＡＲＭＹ 04'48.58 20 18 0 386080 11
19ＧａｒｅｇｅモンチＢディクセル 05'42.03 17 18 0 356113 22
20グラキャンＭ・Ｃ温暖家 06'52.75 14 18 0 326100 43
8グラキャンＭ・Ｃバックフォグ 06'55.25 13 18 3 286700 54
14ＧａｒｅｇｅモンチＡディクセル 05'45.67 15 9 0 246130 35
16ＧａｒｅｇｅモンチＣ 07'26.32 12 18 9 216110 66


